
Miejsce

Urz d Gminy Szemudą

Wydział Spraw Obywatelskich 
Adres: ul. Samorządowa 1, 84-217 Szemud
Numer pokoju: 27, 29, 30.

W dniach:
w poniedziałek: w godz. 7.30 – 17.00
Od wtorku do czwartku w godz. 7.30 – 15.30
W piątek w godz. 7.30 – 14.00 

Numer telefonu: 
58 739-73-30, 58 739-73-33,

E-mail: kancelaria@szemud.pl

Wymagane 
dokumenty: 

- wniosek „Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego”
- kopia aktualnego orzeczenia o ustaleniu stopnia 
niepełnosprawności (dot. wyborców niepełnosprawnych)

Sposób załatwienia 
sprawy: 

Zamiar głosowania korespondencyjnego wyborca zgłasza do 02 
października 2023r  Komisarzowi Wyborczemu w 
Słupsku pod nast puj cym adresem:ę ą

Delegatura Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku
ul. Jana Pawła II 1
76-200 Słupsk

od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 - 15:30
nr telefonu 59 842 74 20

Wnioski składa się:

 ustnie
 na piśmie:

-utrwalonym w postaci  papierowej opatrzonej własnoręcznym 
podpisem 

-w postaci elektronicznej, opatrzonym kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem 
osobistym, przy użyciu usługi elektronicznej  udostępnionej na 
stronie internetowej www.gov.pl, po uwierzytelnieniu  tej osoby 
– 
od 1 wrze nia 2023r.ś

Elektronicznie wniosek można zgłosić tutaj

mailto:kancelaria@szemud.pl


-telefonicznie – w przypadku wyborcy niepełnosprawnego lub 
wyborcy podlegającego 
w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub 
izolacji w warunkach domowych

Wyborca podlegający w dniu głosowania obowiązkowej 
kwarantannie, izolacji lub izolacji 
w warunkach domowych, może zgłosić zamiar głosowania 
korespondencyjnego  najpóźniej w 5. dniu przed dniem 
wyborów, tj. do  10 października 2023r. Natomiast wyborca , 
który rozpocznie  podleganie obowiązkowej  kwarantannie, 
izolacji  lub izolacji w warunkach domowych po tym terminie, 
może zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego  najpóźniej
w 2. dniu przed dniem wyborów, tj. do 13 października 2023r.

Wyborca, nie pó niej ni  6. dnia przed dniem ź ż
wyborów, otrzyma pakiet wyborczy doręczony przez 
przedstawiciela Poczty Polskiej wyłącznie do rąk własnych 
wyborcy, po okazaniu dokumentu potwierdzającego tożsamość i 
pisemnym pokwitowaniu odbioru

Czas załatwienia 
sprawy: 

pakiet wyborczy jest dostarczany do wyborcy w terminie do 6. 
dnia przed dniem wyborów, 
z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania 
obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach 
domowych, który pakiet wyborczy otrzymuje nie pó niej ni  ź ż
2. dnia przed dniem wyborów

Podstawa prawna: art. 53(a-l) ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy 
(j.t. Dz.U. z 2022r., poz. 1277 z późn.zm.)

Inne informacje:  -      głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

 niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych

 którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat
 podlegający w dniu głosowania obowiązkowej 

kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach 
domowych

-      we wniosku wyborca niepełnosprawny może zaznaczyć 
konieczność dołączenia do pakietu wyborczego nakładki na kartę
do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille’a



-      wniosek złożony po terminie lub niekompletny i 
nieuzupełniony w terminie, a także wniosek złożony przez 
wyborcę, który wystąpił z wnioskiem o sporządzenie aktu 
pełnomocnictwa do głosowania lub otrzymał zaświadczenie o 
prawie do głosowania pozostawia się bez rozpoznania

-      głosowanie korespondencyjne jest wyłączone w przypadku 
głosowania w obwodach utworzonych w zakładach leczniczych, 
domach pomocy społecznej, zakładach karnych, aresztach 
śledczych, domach studenckich oraz w obwodach głosowania 
utworzonych za granicą i na polskich statkach morskich, a także 
w wypadku udzielenia pełnomocnictwa do głosowania lub 
pobrania zaświadczenia o prawie do głosowania


